様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　戸沢村長　　　　　　　　　　　宛

郵便番号
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

再生可能エネルギー設備等設置事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け戸住税発第　　　号で交付決定のあった戸沢村再生可能エネルギー設備等設置事業費補助金について、事業が完了したので戸沢村再生可能エネルギー設備等設置事業費補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり報告します。

記

1　発電システム等設置の完了日　　　　　　令和　　年　　月　　　日
2　設置した発電システム等の概要と設置工事費（別紙1及び2記載のとおり。）
3　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
4　手続代行者名
	郵便番号
住　　所
	〒

	会社名
代表者名

　　㊞

	電話番号

	担当者名

5　添付書類
(1)　工事着工前の現況を示すカラー写真
(2)　対象となる発電装置等の設置状況を示すカラー写真
(3)　電力会社の太陽光発電余剰電力受給契約書確認書の写し
(4)　工事請負契約書の写し
(5)　発電システム等設置に係る領収書の写し
 (6)　住宅付近の見取図